

# **Klaus Rise Holding ApS**

**Vestergade 1, 1., 5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 30 49 24 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klaus Rise Holding ApS  
Vestergade 1, 1.  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 30 49 24 20  
Stiftet: 26. marts 2007  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
15. regnskabsår

### Direktion

Klaus Rise Jensen

### Revision

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af - direkte som indirekte via datterselskaber - at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af belysningsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.619 kr. mod -594.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalinteresser	383.389	-470.974
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.770</u>	<u>-119.319</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.619</b>	<b>-594.668</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>254.619</u></b>	<b><u>-594.668</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.721
Overføres til overført resultat	254.619	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-566.947</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>254.619</u></b>	<b><u>-594.668</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	4.690.136	4.306.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.690.136</u>	<u>4.306.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.690.136</u></b>	<b><u>4.306.747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.690.136</u></b>	<b><u>4.306.747</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-577.682	-832.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-327.682</u></b>	<b><u>-582.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	4.750.000	4.750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750.000</u>	<u>4.750.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	4.375
Anden gæld	255.943	133.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.818</u>	<u>139.048</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.017.818</u></b>	<b><u>4.889.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.690.136</u></b>	<b><u>4.306.747</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-832.301	-582.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.619	254.619
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>-577.682</b></u>	<u><b>-327.682</b></u>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

I værdien af kapitalinteresser indgår koncerngoodwill med t.kr. 2.061.

### 2. Anden gæld

<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>4.750.000</u></b>	<b><u>4.750.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.690.